

Referat

Oppdrag:	Vest-Agder museet. Utvikling av Odderøya og nytt formidlingsbygg		
Sak:	Prosjektmøte 6/10		
Sted:	Vest-Agder museet, Odderøya	Møtedato:	20.09.10
Referent:	Jan Willy Føreland	Dato:	11.10.10
Neste møte:	Samme sted torsdag 30.09 kl. 08:30 – 11:00		
Vedlegg:	Ingen		

Firma:	Navn:	Fork.	Til stede	Referat
Vest-Agder museet	Agnete Kjellin	AGK	X	X
	Nils Magne Håkegård	NMH	X	X
	Jan Henrik Munksgaard	JHM	X	X
	Marianne L. Nielsen	MLN	X	X
	Kathrin Pabst	KAP	X	X
	Judith S. Nilsen	JSN	X	X
	Klaus Olesen	KLO	X	X
	Per Grimsgaard	PEG	X	X
Naturexpo	Jarle Thorkildsen	JAT	X	X
PTL	Jan Willy Føreland	JWF	X	X
	Fredrik Grindland	FRG	X	X

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
6.01	Godkjenning av referat fra forrige møte Referat fra møte 5/10 godkjent uten merknader.	Info	
6.02	Oppfølging av saker fra forrige møte <ul style="list-style-type: none"> a. Søknad til Cultiva: Følges opp av MLN b. Sak til styret om flytting: Det ble gitt en orientering om arbeidet som pågår. c. Uggerbyskipet er ønsket i formidlingsbygget: Henvendelsen fra VAMK er sendt til fylkeskommunen. 	Info Info Info	MLN

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
6.03	<p>Videre planleggingsprosess</p> <p>Prosjektgruppa var enig i at det var ønskelig både med 3d og fysisk modell for å få en best mulig presentasjon av forslagene i parallelloppdraget. Vi får utarbeidet en modell til deltakerne som grunnlag for presentasjonen.</p> <p>Det må i den videre prosessen leges klare føringer for bruk og plassering av byggene i friluftsmuseet. Det bør videre gis klare føringer for museumshavna, bla sett i sammenheng med forslag til nasjonal museumshavn.</p> <p>JWF lager forslag til oppdatert budsjett for den videre planleggingsprosessen. Må også omfatte midler til formidling (modeller) og til befaringer både for styringsgruppa og prosjektgruppa.</p>	30.09	JWF JWF
6.04	<p>Oppsummering av studieturen til Gøteborg</p> <p>Det var enighet om at det hadde vært en meget nyttig tur. Det utarbeides en grundig rapport fra studieturen. Lederne har ansvaret for å lage innspill og JWF koordinerer til en felles rapport. Noen stikkord fra diskusjonen om hva vi har lært i forhold til vårt rom- og funksjonsprogram:</p> <ul style="list-style-type: none"> • De må legges stor vekt på å sikre at museumshavna, formidlingsbygget og friluftsmuseet henger sammen i ett helhetlig anlegg • Må være god overgang mellom inngangs- og utstillingsområdene • Inngangsparti og fellesområdet må signalisere hva bygget inneholder • Må ha klar rollefordeling mellom museet og evt kommersiell driver av spisestedet • Må sikre tilstrekkelig med lagerplass • Må sikre gode møteplasser i bygget • Utstillingsrom kan også brukes til undervisning • Bør vurdere større grad av skiftende utstillinger • En tydelig organisasjon er viktig • Bør vektlegge events • Verkstedet integrert i utstillingen? • Butikk og kafe må integreres • Må sikre tilstrekkelige takhøyder og tenke rom i rommet • Bruk av enkel teknologi, for eksempel mobil må vurderes • Viktig at en kan gå inn og ut av utstillinger. Må ikke gå gjennom hele utstillingsområdet • Plassering av kontorarbeidsplassene må vurderes <p>JAT og JWF lager bearbeidet forslag til rom- og funksjonsprogram basert på de erfaringene vi har hentet fra studieturen.</p>	Snarest Info	JWF JAT/JWF
6.05	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker.</p>		